
INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

COMPROMISO FEDERAL 82

ELECCIONES GENERALES

17/09/2017 20/10/2017

22/10/2017

PARTIDO

DISTRITO BUENOS AIRES

PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71568966-5

503 - UNIDAD CIUDADANA                                                                                                                                                                                                                                               

 

1 - DIPUTADO VALLEJOS, MARIA FERNANDA. Documento: 27.073.411.

2 - DIPUTADO SALVAREZZA, ROBERTO CARLOS. Documento: 10.201.331.

3 - DIPUTADO ESPINOZA, FERNANDO. Documento: 16.870.073.

4 - DIPUTADO SILEY, VANESA RAQUEL. Documento: 31.114.069.

5 - DIPUTADO SCIOLI, DANIEL OSVALDO. Documento: 12.787.761.

6 - DIPUTADO YASKY, HUGO RUBEN. Documento: 8.207.069.

7 - DIPUTADO MACHA, MONICA FERNANDA. Documento: 22.651.184.

8 - DIPUTADO MOREAU, LEOPOLDO RAUL GUIDO. Documento: 5.616.606.

9 - DIPUTADO ALONSO, LAURA VALERIA. Documento: 25.826.778.

10 - DIPUTADO CORREA, JORGE WALTER. Documento: 17.063.782.

11 - DIPUTADO SIERRA, ADA MARIA MAGDALENA. Documento: 17.902.521.

12 - DIPUTADO PIETRAGALLA CORTI, HORACIO CESAR. Documento: 26.019.195.

13 - DIPUTADO RUSSO, LAURA. Documento: 29.151.041.

14 - DIPUTADO FERNANDEZ, HECTOR OSCAR. Documento: 12.425.016.

15 - DIPUTADO UHRIG, ROMINA MARCIEL. Documento: 35.900.495.

16 - DIPUTADO RODRIGUEZ SAA, NICOLAS MARCELO. Documento: 30.947.235.

17 - DIPUTADO LAMPREABE, FLORENCIA. Documento: 29.775.926.

18 - DIPUTADO KOENIG, MARCELO. Documento: 18.793.276.

19 - DIPUTADO BERNAZZA, CLAUDIA ALICIA. Documento: 13.581.904.

20 - DIPUTADO RAIMUNDI, CARLOS ALBERTO. Documento: 12.964.517.

21 - DIPUTADO PINTOS, LILIANA ALEJANDRA. Documento: 20.001.576.

22 - DIPUTADO FRASCHINA, JUAN SANTIAGO. Documento: 25.563.455.

23 - DIPUTADO BONETTO, ANDREA LAURA. Documento: 24.962.740.

24 - DIPUTADO ORTEGA, CARLOS ALBERTO. Documento: 16.597.873.

25 - DIPUTADO MAIDANA, LILIANA DEL CARMEN. Documento: 30.360.569.

26 - DIPUTADO PEREYRA, PABLO JAVIER. Documento: 23.505.839.

27 - DIPUTADO GAMBETTA, GISELLE LAURA. Documento: 32.640.697.

28 - DIPUTADO COLAONE, HUGO SANTIAGO. Documento: 11.926.444.

29 - DIPUTADO DEFELICE, GABRIELA ROSANA. Documento: 17.709.957.

30 - DIPUTADO MANRIQUE, ALEJANDRO RENEE. Documento: 27.858.096.

31 - DIPUTADO SOSA, CYNTHIA NOEMI. Documento: 29.009.346.

32 - DIPUTADO ZERILLO, JOSE LUIS. Documento: 22.915.532.

33 - DIPUTADO REIGADA, MARIA. Documento: 12.273.607.

34 - DIPUTADO BERNAL, FEDERICO. Documento: 23.968.261.

35 - DIPUTADO PERUGINO, BEATRIZ CLAUDIA. Documento: 18.195.337.

1 - DIPUTADO SUPLENTE URQUIAGA, CARLOS NORBERTO. Documento: 16.810.460.

2 - DIPUTADO SUPLENTE AMIDANI, NADIA MAGALI. Documento: 27.373.539.

3 - DIPUTADO SUPLENTE SIGAL, EDUARDO ALBERTO. Documento: 8.275.701.

4 - DIPUTADO SUPLENTE QUIÑONES, GLADYS EDITH. Documento: 14.576.412.

5 - DIPUTADO SUPLENTE PACHECO, SANTIAGO NICOLAS. Documento: 34.539.652.

6 - DIPUTADO SUPLENTE AGUIRRE, CAMILA GABRIELA. Documento: 34.572.291.

7 - DIPUTADO SUPLENTE MALDONADO, GABRIEL ALEJANDRO. Documento: 32.641.983.

8 - DIPUTADO SUPLENTE ANNECHINI, ALICIA HILDA. Documento: 6.370.256.

9 - DIPUTADO SUPLENTE RIAL, CLAUDIO DARIO. Documento: 16.850.715.

10 - DIPUTADO SUPLENTE BAROUSE, ANA MARIA. Documento: 10.859.344.

1 - SENADOR FERNANDEZ DE KIRCHNER, CRISTINA. Documento: 10.433.615.
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2 - SENADOR TAIANA, JORGE ENRIQUE. Documento: 8.362.673.

1 - SENADOR SUPLENTE DI TULLIO, JULIANA. Documento: 22.550.592.

2 - SENADOR SUPLENTE RECALDE, HECTOR PEDRO. Documento: 4.267.148.

1 - SENADOR FERNANDEZ DE KIRCHNER, CRISTINA. Documento: 10.433.615.

2 - SENADOR TAIANA, JORGE ENRIQUE. Documento: 8.362.673.

1 - SENADOR SUPLENTE DI TULLIO, JULIANA. Documento: 22.550.592.

2 - SENADOR SUPLENTE RECALDE, HECTOR PEDRO. Documento: 4.267.148.

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

0110030320003001279262

NACION

2170 LA PLATA

03/10/2017

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

58017-10241931082-0

5.1.Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í7-Ì*83?(Í2-0|Ó
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

JUAN FACUNDO FERRO

29200009

ALFREDO FRANCISCO RODRIGUEZ VAQUERO

58017-10241931082-0

32253147

CARLOS HORACIO SOTELO

13664414

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í7-Ì*83?(Í2-0|Ó
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

Transferencia bancaria

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

58017-10241931082-0

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í7-Ì*83?(Í2-0|Ó

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de débito

Tarjeta de crédito

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Transferencia electrónica

Especie

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO II

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.14

5.2.13

5.2.12

5.2.20

5.2.21

5.2.25

5.2.24

5.2.23

5.2.22

5.2.30

5.2.15

5.2.9

5.2.8

5.2.2

5.2.19

5.2.10

5.2.11

5.2.31

5.2.32

5.2.26

5.2.27

5.2.28

5.2.29

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.7

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒZ!Í7-Ì*83?(Í2-0|Ó
58017-10241931082-0

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

ART. 58

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

ÒZ!Í7-Ì*83?(Í2-0|Ó
58017-10241931082-0

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

58017-10241931082-0

5.1.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

ÒZ!Í7-Ì*83?(Í2-0|Ó

TOTALDIPUTADOSSENADORES

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00
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